[image: ]

	3° RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.°001/2019

.
A Prefeitura do Município de Narandiba, Estado de São Paulo, através do Prefeito, Itamar dos Santos Silva, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de 3° Retificação do Concurso Público Nº 001/2019.

ONDE SE LÊ:
[image: ]

NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO
Página 1 de 1

Assistente Social
Enfermeiro
Farmacêutico
Psicólogo

	Língua Portuguesa
	Informática
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos

	10
	10
	10
	10

Professor de Educação Básica I
Professor de Educação Básica II – Artes
Professor de Educação Básica II – Educação Física
Professor de Educação Básica II – História
	Língua Portuguesa
	Informática
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos/Educacionais

	10
	10
	10
	10

LEIA-SE:
[image: ]

NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO
Página 7 de 1

Assistente Social
Enfermeiro
Farmacêutico
Psicólogo

	Língua Portuguesa
	Informática
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos

	10
	05
	05
	20

Professor de Educação Básica I
Professor de Educação Básica II – Artes
Professor de Educação Básica II – Educação Física
[bookmark: _GoBack]Professor de Educação Básica II – História
	Língua Portuguesa
	Informática
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos/Educacionais

	10
	05
	05
	20

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 13 de janeiro de 2020.

ITAMAR DOS SANTOS SILVA
Prefeito Municipal
Página 2 de 1

image1.png
T papel timbrado para impresséo.pdf - Adobe |
e g | O
e e e x

‘s

ABZBEEeEX| @@z BB | 2|k Ferramentas | Assinar  Comentario

1013
02/02/2017 | |

)